
Гимнастика – Март и Април 2020 

Професор: Горки Кондовски 

Паралелки: IV-A, IV-Б и IV-В 

Наставна тема-машки: Вратило  

Наставна тема-женски: Двовисински разбој 

Оние ученици кои немаат добиено оценка за овие теми, а тие ќе ги објавам сега 

моментално од цела 4та година, ќе треба да го прочитаат текстот и да формираат состав на вежби 

од Вратило и Двовисински разбој во вид на презентација во Power Point од 10 страници. 

Презенацијата можете да ми ја пратите на месинџер Горки Кондовски или на мојата емаил адреса 

gorki_kondovski@yahoo.com. Доколку нејќете да составите презентација за оваа тема имате уште 

една опција, онлајн да одговарате на истиот материјал за да добиете оцена. Ова важи за овие 

ученици кои недобија оцена и тоа имаат рок да го направат најдоцна до Петок 10.04.2020 година. 

Во прилог подоле се учениците кои немаат оцена за ова тромесечие и во форма на слики ви го 

предавам материјалот за учење, што може да ви помогне во изработката на презентацијата. 

4А  

1. Ангеловска Илина 

2. Ѓорѓиевска Анастасија 

3. Ѓураковски Димитар 

4. Живковски Драган 

5. Кочовска Ивона 

6. Николова Теодора 

 

4Б 

1. Ангелковски Апостол 

2. Андриески Дамјан 

3. Гроздановски Дарио 

4. Неделковска Јана 

5. Николовски Дамјан 

6. Попкрстевска Сара  

7. Раичковиќ Јована 

 

4В 

1. Арсовска Бојана 

2. Глогоров Далобор 

3. Милошевски Петар 

4. Најдовска Пепита 

5. Перовска Ангела 

6. Симоновска Сара 

7. Стефковска Матеа 

8. Стојчевски Бојан  

9. Трајковски Марко 

mailto:gorki_kondovski@yahoo.com


 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 


